



# Kiddies Menu

The food on the menu contains ingredients that may cause allergic reactions, for example: shellfish & gluten

## Breakfast

Cereal & Milk	R 20
French Toast & Honey	R 25
Egg, Bacon, Toast, Juice	R 30

## Mains

Calamari strips & Chips	R 40
Fish Cake & Chips	R 40
Chicken Strips & Chips	R 40
Cheese Pizza	R 40
Ham & Cheese Pizza	R 45
Chips	R 20

## Sweets

Ice Cream & Choc Sauce	R 20
Soda Float FANTA / COKE / CREAM SODA	R 30



